
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – пятьдесят третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 апреля 2023 года                            №  424 

г.Котовск 

 
Об утверждении кандидатур 

для  занесения на городскую Доску Почета 

 

Рассмотрев представление главы города, решение комиссии по 

наградам города Котовска, руководствуясь Положением о занесении 

кандидатур на городскую Доску Почета, утвержденным решением 35 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. 

№ 342,  учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 
 

           Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 

1.   Утвердить следующие  кандидатуры для занесения на городскую 

Доску Почета: 

- Алексенцевой Светланы Александровны, начальника цеха № 3 

производства основной продукции ФКП «Тамбовский пороховой завод»; 

-  Антропова Дмитрия Викторовича, тренера -  преподавателя 

детской секции хоккея на базе МБДОУ «ДЮСШ №2» г.Котовска; 

- Афониной Светланы Владиславовны, экскурсовода МБУК 

Музейный историко–просветительный образовательный комплекс  г. 

Котовска;  

- Крючковой Ольги Юрьевны, специалиста по работе с населением 

ООО УК «Котовская жилищная компания»; 

- Куксова Александра Михайловича, водителя автобуса ИП 

Нестеренко С.Н.;  

- Лаптевой Екатерины Александровны, воспитателя МБДОУ 

детский сад № 15 «Теремок» г.Котовска; 

- Лыско  Константина  Ивановича,  тренера – преподавателя  

МБУДО     «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам» 

г.Котовска; 

 



- Матюшечкиной Татьяны Ивановны, акушерки отделения 

профилактики ТОГБУЗ «Городская клиническая больница города Котовска»; 

          - Парамоновой Галины Ивановны, пенсионера, активного 

организатора сбора гуманитарной помощи участникам СВО и жителям 

Донбасса; 

- Пашиной Оксаны Николаевны, старшего инспектора ПСЧ № 9, 

активного организатора сбора гуманитарной помощи участникам СВО и 

жителям Донбасса; 

- Селивановой Марины Юрьевны, врача - эпидемиолога ТОГБУЗ 

«Городская клиническая больница города Котовска»; 

- Шлыковой Анны Владимировны,  начальника цеха № 6 

производства основной продукции ФКП «Тамбовский пороховой завод». 

2.  Рекомендовать администрации города оформить городскую Доску 

Почета.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов  

  

 

 

 

А.В. Кочетков 
 

 
 
 

 


